
Günübirlik Konya Mevlana Şeb-i
Arus Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - İncirli (Dilek Pastanesi
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy (Mado Önü)
22:00 - İstanbul - Kadıköy (Kadıköy Evlendirme Dairesi
22:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü
22:40 - İstanbul - Çayırova Mcdonald's
23:15 - İstanbul - İzmit Halkevi Önü
00:00 - Sakarya - Sakarya (Otogar Önü)
04:00 - Ankara - Ankara Armada avm önü

Gezilecek Yerler: Konya – Mevlana Müzesi – Şems – İ Tebrizi Türbesi – Sema Töreni

PROGRAM

Günübirlik Konya Mevlana Şeb-i Arus Turu



1 Gün: Hareket ( Gece Yolculuğu )

PROGRAM SATIN ALDI?INIZ TUR TAR?H?NDEN 1 GÜN ÖNCES? AK?AMI HAREKET EDECEKT?R...

Gezinoloji Lüks Ve Konforlu Araçlar? ?le Siz De?erli Misafirlerimizle Belirlemi? Oldu?umuz
Duraklarda Belirlemi? Oldu?umuz Saatlerde Bulu?mam?z?n Ard?ndan Günü Birlik Olarak
Gerçekle?tirece?imiz Konya ?eb-i Arus Turumuz ?çin Gece Yolculu?umuza Ba?l?yoruz ?zmit Kocaeli
Sakarya Eski?ehir Veya Ankara Güzergah?n? Takip Ederek Yoldaki Molalar?m?zdan Sonra Sabah
Saatlerinde Konya'ya Var?yoruz Konya'da Extra Olarak Alaca??m?z Sabah Kahvalt?m?z ?çin
Restaurant?m?za Gidiyoruz,,,

 



2 Gün: Konya – Mevlana Müzesi – Şems – İ Tebrizi Türbesi – Sema Töreni

Günü Birllk Konya ?eb-i Arus Turumuzun 2.nci Gününde Siz De?erli Misafrlerimizle Kahvalt?
Molam?z Ve Serbest Zaman?m?z?n Ard?ndan Rehberimizin E?li?inde Gezimize Selçuklu döneminde
saray?n Gül Bahçesi, Günümüzde ise "Gel, Gel, ne olursan ol, gel” sözü ile tüm Dünya’ya nam
salm?? olan Hz. Mevlana Müzesi ile gezimize dervi?an kap?s?ndan girerek ba?l?yoruz. Müzenin
içinde yer alan dervi? hücreleri, matbah ve Hürrem Pasa Türbesi, Üçler Mezarl???’na aç?lan
Hamusan ( Susmuslar ) kap?s?ndan sonra Sinan Pasa, Fatma Hatun ve Hasan Pasa türbeleri
yan?nda semahane ve mescit bölümleri ile Mevlana ve aile fertlerinin mezarlar?n?n da içerisinde
bulundu?u ana bina gezimizi yaparak, avluya Yavuz Sultan Selim'in 1512 y?l?nda yapt?rd??? üzeri
kapal? ?ad?rvan ile "Seb-i Arus" havuzu ve selse bil ad? verilen çe?me ile gezimizi tamaml?yoruz.
Sonras?nda Hz. Mevlana’n?n ruhunun aynas? olarak adland?rd??? ?ems-i Tebrizi-Türbesini ziyaret
ediyoruz. Buradaki ziyaretmizinin ard?ndan Ö?le yeme?imizi almak için restoran?m?za
gidiyoruz.(Me?hur Etli Ekmek, Bamya Çorbas?, Hö?merim tatl?s?n?n tad?na bakabilirsiniz-(Extra)-
Yemek Sonras?nda Tören Alan?m?za Do?ru Yola Ç?k?yoruz. Yolculu?umuz Esnas?nda Karatay
Medresesi Ve Alaaddin Tepesini Panoramik Olarak Görüyoruz.Not: (Rehberimizin Bilgisi Dahilinde
Zaman Ve Müsaitlik Durumuna Göre Alaaddin Tepesine Ç?k?labilir) Sema töreninin ard?ndan
Turumuzu Sonland?r?p ?stanbul’a dönü? Yolculu?umuza Ba?l?yoruz. Gecenin ?lerleyen Saatlerinde
?stanbul’a Var???m?zla Siz De?erli Misafirlerimizi Ald???m?z Noktalara B?rakarak Bir Ba?ka
Gezinoloji Organizasyonumuzda Bulu?mak Üzere Sizlerle Vedala??yoruz...
 
* Sabah Kahvalt?s?: Konya,da  Al?nacakt?r. (Ekstra)
* Ö?le Yeme?i: Konya da Serbest Menü Veya Etli Ekmek Menü Olarak Al?nacakt?r. (Ekstra)
* Ak?am Yeme?i: Dönü? Yolunda Serbest Olarak Al?nacakt?r. ( Extra )
* Konaklama Oteli: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur. Günü Birlik Br Turdur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

 Lüks Araçlar İle Gidiş Dönüş Ulaşım ( Kişi Sayısına Göre Araç Verilir )
 Profosyonel Rehberlik Hizmeti

 Programda Belirtilen Çevre Gezileri
 Şeb-i Arus Tören Bileti

 Zorunlu Seyahat Sigortası 1618 Nolu
 Araç İçi Su İkramı

 Milli Park Giriş Ve Otopark Ücretleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

 Programda Belirtilen İlk Gün Sabah Kahvaltısı
 Programda Belirtilen Öğle Yemekleri

 Tüm Yemeklerde Alınan Extra İçecekler
 Kişisel Ve Şahsi Harcamalar

 Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
 Dönüş Yolundaki Akşam Yemeği

Diğer Bilgiler

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın

tüm koltukları aynı standartlardadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.



• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura

katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta
yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde
ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin P’si;

14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde 0 kesinti uygulanır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

 
>VW VOLT 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı,

okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
 

>VW VOLT EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

 
>MERCEDES SPRINTER 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet

buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
 

MERCEDES SPRINTER EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

 
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.



https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-konya-mevlana-sebi-arus-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 17-02-2026 12:34 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-konya-mevlana-sebi-arus-turu

